
S EKOLOGICKÉ KONCEPCE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

EXPOZICE ČESKÝ LES  
PRO AKINU 
Zadavatel: AKINU CZ s.r.o.

Přihlašovatel: THIMM

Autor: THIMM

Materiály: Vlnitá lepenka

Použití: Expozice pro veletrh For Pets

Pro prezentaci nové řady produktů ČESKÝ LES společnosti AKINU CZ s.r.o. jsme navrhli a vyrobili 
originální a udržitelnou expozici. Tato jedinečná prezentace byla na veletrhu FOR PETS umístěna na 
ploše úctyhodných 64 m2. Všechny prvky expozice byly na míru navrženy a vyrobeny z vlnité lepenky. 
Účastníci si tak mohli prohlédnout a vyzkoušet jedinečné posezení pro návštěvníky, prodejní pult, 
dekorované prezentační stěny včetně polic a věšáků pro ukázku produktů. Středobodem pozornosti 
se staly stromy, které navozovaly atmosféru procházky lesem. 
Expozice byla obohacena o řadu atraktivních prvků. Nápaditým řešením bylo rozměrné barevné logo 
vytvořené z vrstvené lepenky, které návštěvníkům sloužilo jako orientační bod a zároveň zvyšovalo 
viditelnost expozice v celém pavilonu. Inovativním prvkem byly QR kódy, které prostřednictvím rozšířené 
reality umožňovaly návštěvníkům představit si, jak by vybrané produkty vypadaly v jejich domovech. 

82


